
NABÍDKA PRÁCE V LABORATOŘI 
ARLETA IVF, s.r.o. 
embryolog, androlog 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Arleta IVF s.r.o. – kdo jsme: 

• Klinika reprodukční medicíny 

• Již sedmnáct let na trhu  

• Péče založená na vysoké profesionalitě, empatii a individuálním přístupu ke klientovi  

• Příjemná až domácí atmosféra rodinné kliniky a pocit soukromí pro příchozí  

• Mladý, sympatický tým odborných pracovníků se stále novými nápady 
dfdf 

Pracovní příležitost – embryolog, androlog 

Hledáme kolegyni/kolegu do našeho laboratorního týmu: 

• pracovník embryologické a andrologické laboratoře je vedle lékaře IVF specialisty klíčový  

• v této profesi je důležitá nejen pečlivost a preciznost v laboratorních metodách, ale i zodpovědnost 
a empatie ke klientovi při cestě za vytouženým dítětem 

Náplň činnosti embryologa/androloga: 

• zpracování a manipulace se zárodečnými buňkami 

• mikromanipulační techniky (ICSI, biopsie) 

• hodnocení plodnosti muže (spermiogram), zpracování ejakulátu 

• hodnocení oocytů a vývoje embryí 

• kryokonzervace a rozmrazování spermií, oocytů, embryí 

• asistence lékaři při embryotransferu 

• podíl na tvorbě interní dokumentace 

• komunikace s klienty telefonicky i osobně 

NAŠE POŽADAVKY 

• řádně ukončené vysokoškolské studium (v oblasti biologie, biochemie, farmacie, všeobecného 
lékařství) 

• schopnost systematické činnosti, osvojování si nových dovedností, důslednost, svědomitost 

• manuální zručnost, schopnost přesné práce pod mikroskopem 

• schopnost komunikovat alespoň v jednom světovém jazyce 

• nástup do zaměstnání je možný ihned 
dsd 

KONTAKTY 

Mgr. Simona Doležalová 

Email: manager@arleta.cz, Tel.: +420 777 070 164 
 

mailto:manager@arleta.cz

